Instituto Mexiquense de la Infraestructura Fisica Educativa
Gasto por Categoria Programdtica

Del 1 de Enero al 31 de Mayo da 2022
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Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entadades Federathvis y Municipios

Sugston o Regias de Cporacin
Crros Sutrscion

Casampano da las Funcionas

Prastackn oe Sancios Plbcos
Provisadn e Berns Putlens
Sogparweto y
Promaocién y Fomento
Faguinetn y Supirdsin
Funciones oo ks Fuarzms Amacas {Uncamente Gobssmo Fecennd
Espocitcos
Proyoctos da versdn

G e Poltcas Publeas

Adrministrathvos ¥ de Apoyo
Apory ol Process Prisgusstro y pars Meons b Efcienc Insttuconal
Apoyo & la Funcidn Pubica y of Meforamiento oo la Gastion

Oporaciones Apnas

Compromisos.

Dusastres Naturales

Otigaciones

Ponsioned y Jublacionss

Apcrtacionas 8 b Sequridad Social
A a Fondos da

Apcrtacarad & Fondos de version y Reestructura de Pensiones

da Gasto Fnchar o)

Gasto Fecoralraco

Casto Financlern, Deuda o Apoycs a Deudores y Ahorradores Bip la Banca.

Adeudos de Ejprcicios Fiscals Anterionss

160,046,062.00

160.046,062.00

810,348,257.80

810,348,257.80

B10.348.257 80

75,879,532.97

979,394,319.80

670,394,319.80

479,394,219.60

75,879.532.97

98,975,066.43

B88,875,066.43

08,675.066.43

71,966,653.54

56,813,678.31

56,813,678.31

56,813,678.31

71,966,653.54

880,419,253.37

880,419,253.37

880,419,253.37

3,012,879.43

Total del Gasto

169,046,062.00

886,227,790.77

1.055.273.852.77

1?0.941.719.?‘

128,780,331.85

884,332,132,80

Vo. Bo.

LA Ramén Fuentes
Coordinador do y Finanzas ol IMIFE
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Subdiroctor da Finanzas del IMIFE




